ATA DE REUNIÃO

Designação:

Procedimento concursal
trabalho para Fiscal Municipal
funções públicas por tempo indeterminado
Aviso de Abertura n.º 9500

Assunto:
Agendamento métodos de seleção
Competências e Entrevista Profissional de Seleção

Membros do Júri:

Presidente: M

e Financeira da Câmara Municipal de Águeda;

1.º Vogal: Bruno Ferreira Vicente, Técnico Superior da Divisão Administrativa e

Financeira da Câmara Municipal de Águeda

2º Vogal: João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unid

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Águeda.

Local: Câmara Municipal de Águeda

Imp-03-37_A01

---------Ao segundo dia do mês de

Júri nomeado para o procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação

postos de trabalho para Fiscal Municipal

públicas por tempo indeterminado.

Presidente − Maria de la Concepcion

Financeira da Câmara Municipal de Águeda

1º Vogal −  Bruno Ferreira Vicente, Técnico Superior da Divisão Administrativa e Financei

Câmara Municipal de Águeda; ------------------------------------------------------------------------------------------

2º Vogal – João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Técnica de Recursos

Humanos da Câmara Municipal de Águeda;

---------Esta reunião teve como objetivo proceder ao agenda

para os lugares acima referidos, nos termos do n.º 2 do artigo 25.º da Portaria n.º125

30 de abril, na sua redação atual

---------Neste seguimento o júri del

Psicológica e Entrevista de Avaliação de Competências)

Juventude de Águeda, Praça Conde de Águeda 3750

comparecerem na data e hora abaixo mencionada:

Candidato(a)

Ana Lúcia Almeida Teixeira

António José Rosmaninho dos Santos Lopes

Isabel Cristina Almeida Oliveira

Maria Matos Coelho

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de
Fiscal Municipal (Referência P), na modalidade de contrato de trabalho em

funções públicas por tempo indeterminado.
Aviso de Abertura n.º 9500/2021 -Diário da República, 2ª Série –N.º

Agendamento métodos de seleção – Avaliação Psicológica, Entrevista Avaliação
Competências e Entrevista Profissional de Seleção

: Maria de la Concepcion Moreira Ferreira, Chefe da Divisão Administrativa

e Financeira da Câmara Municipal de Águeda;

Bruno Ferreira Vicente, Técnico Superior da Divisão Administrativa e

Financeira da Câmara Municipal de Águeda;

João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unid

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Águeda.

Câmara Municipal de Águeda Hora

Tipo de documento: Público.

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078

e-mail presidente@cm-agueda.pt –
NIF 501090436

do mês de fevereiro de 2022, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o

Júri nomeado para o procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação

Fiscal Municipal na modalidade de contrato de trabalho em funções

indeterminado. -------------------------------------------------------------------------

Maria de la Concepcion Moreira Ferreira, Chefe da Divisão Administrativa e

Financeira da Câmara Municipal de Águeda; -----------------------------------------------------------------------

Bruno Ferreira Vicente, Técnico Superior da Divisão Administrativa e Financei

------------------------------------------------------------------------------------------

João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Técnica de Recursos

Humanos da Câmara Municipal de Águeda; ------------------------------------------------------------------------

Esta reunião teve como objetivo proceder ao agendamento do 2.º e 3º métodos de seleção

para os lugares acima referidos, nos termos do n.º 2 do artigo 25.º da Portaria n.º125

, na sua redação atual. -------------------------------------------------------------------------------

Neste seguimento o júri deliberou agendar a aplicação do 2º método de seleção

e Entrevista de Avaliação de Competências), que terá lugar no

, Praça Conde de Águeda 3750 - 101 Águeda, devendo os candidatos,

baixo mencionada: --------------------------------------------------------------

Data Horário

09/02/2022

09:30

António José Rosmaninho dos Santos Lopes 14:00

Isabel Cristina Almeida Oliveira
09:30

N.º: 5

Data: 02/02/2022

comum de recrutamento para ocupação de 2 (dois) postos de
, na modalidade de contrato de trabalho em

N.º 97/2021 - 19/05/2021

Avaliação Psicológica, Entrevista Avaliação

Chefe da Divisão Administrativa

Bruno Ferreira Vicente, Técnico Superior da Divisão Administrativa e

João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Técnica de

Hora: 10:00

Pág. 1 / 2

500 ÁGUEDA PORTUGAL
Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

–  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o

Júri nomeado para o procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de 2 (dois)

na modalidade de contrato de trabalho em funções

-------------------------------------------

Moreira Ferreira, Chefe da Divisão Administrativa e

-----------------------------------------------------------------------

Bruno Ferreira Vicente, Técnico Superior da Divisão Administrativa e Financeira da

------------------------------------------------------------------------------------------

João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Técnica de Recursos

--------------------------------------------------------------

e 3º métodos de seleção,

para os lugares acima referidos, nos termos do n.º 2 do artigo 25.º da Portaria n.º125-A/2019 de

--------------------------------------------------------------------------------------

método de seleção (Avaliação

 Fórum Municipal da

, devendo os candidatos,

--------------------------------------------

Horário Método

Avaliação Psicológica

Entrevista de Avaliação
Competências

Avaliação Psicológica

ATA DE REUNIÃO

Imp-03-37_A01

Candidato(a)

Pedro Alexandre Almeida Lopes

Pedro Flávio Faria de Sousa

Sara Patrícia Soares Martins

Sónia da Conceição Moreira de Oliveira

---------Seguidamente deliberou o júri

Profissional de Seleção), que terá lugar n

Águeda TV, devendo os candidatos, comparecerem na

Candidato(a)

Ana Lúcia Almeida Teixeira

António José Rosmaninho dos Santos

Isabel Cristina Almeida Oliveira

Maria Matos Coelho

Pedro Alexandre Almeida Lopes

Pedro Flávio Faria de Sousa

Sara Patrícia Soares Martins

Sónia da Conceição Moreira de Oliveira

---------Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

que vai ser lida e assinada pelos elementos do Júri.

Águeda e Paços do Concelho, 02

_________________________   _________________________   _________________________

                (Presidente)

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

Tipo de documento: Público.

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078

e-mail presidente@cm-agueda.pt –
NIF 501090436

Data Horário

Pedro Alexandre Almeida Lopes

09/02/2022 09:30
Pedro Flávio Faria de Sousa

Soares Martins

Sónia da Conceição Moreira de Oliveira

o júri agendar a aplicação do 3º método de seleção (

), que terá lugar na Câmara Municipal de Águeda na sala de reuniões da

, devendo os candidatos, comparecerem na data e hora abaixo mencionada:

Data Horário

11/02/2022

09:00

António José Rosmaninho dos Santos Lopes 09:30

Isabel Cristina Almeida Oliveira 10:00

10:30

Pedro Alexandre Almeida Lopes 11:00

Pedro Flávio Faria de Sousa 11:30

Sara Patrícia Soares Martins 12:00

Sónia da Conceição Moreira de Oliveira 12:30

Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

que vai ser lida e assinada pelos elementos do Júri. -------------------------------------------------------------

02 de fevereiro de 2022

O Júri

_________________________   _________________________   _________________________

             (1.º Vogal)                                     (2.º Vogal)

N.º: 5

Data: 02/02/2022

Pág. 2 / 2

500 ÁGUEDA PORTUGAL
Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

–  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

Horário Método

Avaliação Psicológica

º método de seleção (Entrevista

na sala de reuniões da

data e hora abaixo mencionada:

Horário Método

Entrevista Profissional

de Seleção

Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

-------------------------------------------------------------

_________________________   _________________________   _________________________

(1.º Vogal)                                     (2.º Vogal)

		2022-02-02T14:42:37+0000
	MARIA DE LA CONCEPCION MOREIRA FERREIRA

		2022-02-02T14:46:26+0000

		2022-02-02T15:00:01+0000